examini corpori quando tuum christi
um caput deportasti. te depre-
cor non despicias me. sed susci-
pias preces meas. et redime me
ex omnibus pauperatibus et tribu-
lationibus anime et corporis. **Rogo**
te sancte dyonisi tuosque socios
ut suscipiatis aniam meam quam
punita fuerit ante tribunal ius-
dicis. et deprecemini regem poten-
tem ut per vestra suffragia mere-
ar liberari a tormentis perpetuis
amen. **Ad sanctum christophorum oratio.**

Ancte christophore marty-
r dei preciose rogo te per no-
men christi creatoris tui et per illam
clementiam quam tibi fecit quam tibi
nomen solus imposuit. Te de-
precor in nomine patris et filii et spiritus
sancti. et per gratiam baptismi
quam accepisti ut ad deum et ad
sanctam dei genitricem mariam
mibi peccatorum famulo tuo sis in-
adjuutorum. quatinus tuo inter-
uentu facias me vincere omnes
qui cogitant mihi mala. Et per
illud leue onus quod est christus quod
transflumen in humeris tuis
felicitate portare meruisti alle-
uiare dignare preces angustias.
pauperates. tribulationes
malas peruersas machinas
fraudulentas conspirationes.

mendacia falsa testimonia oc-
cultata siue aperta consilia et illa
que contra honorem meum ex-
cogitando vel conspurando per-
ficere desiderant vita comi-
tes et saluo honore gaudere va-
leam in secula seculorum amen.

Alia oratio ad eundem.

Ancte christophore marty-
r iesu christi. Qui pro christi
nomine penas pertulisti. Opem
confer miseris atque mundo tris-
ti. Qui celestis luminis res-
igna meruisti. Christophori san-
cti speciem quicumque tuetur.
Illo nempe die nullo languo-
re tenetur. O martyr christophore
pro saluatoris honore. fac
nos mere fore. dignos deitas
tis honore. Et per missionem christi
quod per obtinuisti. Da po-
pulo tristi. bona que moriendo
petisti. Confer solamen men-
tis tolle grauamen iudicis ex-
amen fac mite sit omnibus amen.
per. Gloria et honore. **Oratio.**

Omnis deus beati christophori
martyris tui memoriam agni-
tus pijs meritis et intercessio-
bus a morte perpetua et subis-
tanea. peste. fame. timore. pau-
perate. et ab omnibus inimicorum

nostroz insidijs liberemur. p
te iesu xpe saluator mundi que
in se meruit in humeris suis
portare. Qui viuis et regnas

De sancto Erasmo. Oratio.

Graue Erasme martyr
christi dilectissime. qui
die dominico oblatas fuisti.
et de eo leticia suscepisti. Sus
cipe hanc orationem pro salute
corpis et anime mee ut deus per
suam maiestatem et tuam ora
tionem dignetur mihi tribue
re victum et vestitum. longitu
dinem vite. sanctitatem corporis
et anime. ad seruendum deo
omnipotenti. Et in hora mor
tis mee vera contritionem puram
confessionem plenariam satisfac
tionem et unctioem sancti olei
cum bonis alijs operibus. cum
recta fide. et cum omnibus illis que
deus sunt placita tibi ad laudem
et mihi ad consolationem. Do
do sancte erasme. tibi comen
do omne consilium meum et
omnes actus meos et omnia que
mihi subiecta sunt in tua san
cta fide ut eruas me ab om
nibus aduersitatibus et a cunctis
meis inimicis corporalibus et spiri
tualibus propter repromissum
tibi a deo spiritualiter concessum.

Commedocq tibi omis mibi
pfectos et pro quibus orare tenes
or ut viuis cuncta in prosperum
fine succedat. fidelibus omni
bus defunctis eterna requies lar
gia. Per christum. Oratio pro nobis
beate erasme. Ut digni.

Deus qui nos beati (Oratio)
erasmi martyris tui me
ritis et intercessionem letificas:
Decede propitius. ut qui et beneficia
poscimus dona tue misericordie
die ac gratie efficaciter conse
mur. Per dominum nostrum iesum

Oratio ad decem mille mar
tyres et ad sanctam legionem

Decem mille (thebeorum).
martyres cum legione the
beorum gloriosi milites preclarissimi
martyres. qui pro christi nomine. fu
so sacro sanguine. coronas per
petue suscepistis leticie. Ora
te pro miseris sedentibus in tes
nebris ut vestro precamine verus
sol iusticie. det nobis lumen vi
tice. Per. Veramini. Oratio

Omnipotens sempiternus
deus. qui per gloriosa bella
certaminis iad immortalis
ratis triumphos beatos mar
tyres extulisti. da cordibus nos
stris dignam pro eorum memoriam
tione leticia: ut quia hunc corpora pro